
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 13.02.2008 № 501

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ВЛАДИМИРА ОТ 14.12.2007 № 4940

В связи с уточнением разрешенного использования земельных участков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменение в постановление главы города Владимира от 14.12.2007 

№  4940  «Об  итогах  публичных  слушаний  по  проекту  межевания  территории 

микрорайона  Лесной  под  многоквартирными  жилыми  домами»,  дополнив 

пункт  1  предложением  «Установить  разрешенное  использование  земельных 

участков  под  многоэтажными  жилыми  домами,  указанных  в  приложении  - 

содержание пятиэтажного многоквартирного жилого дома.» 

             2. Опубликовать данное постановление в  средствах массовой информации.

             3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  муниципальным  имуществом  г.Владимира 

Шохина А.С.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


